
 

 

 

 
 

BASIN BÜLTENİ 
         

12.10.2009 

 

500 YAT KAPASITELİ 
ESTON DENİZ PROJESİ BOAT SHOW’DA 

 

 

21-26 Ekim 2009 tarihleri arasında, MARINTURK İstanbul City Port’da 

düzenlenecek olan 28. Uluslararası İstanbul Boat Show’a Eston Yapı, Eston 

Deniz projesi ile katılıyor. Eston, fuarda Eston Deniz’in deniz manzaralı bahçeli 

evleri ve 500 yat kapasiteli marinasını tanıtacak. 

 

21-26 Ekim 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 28. Uluslararası İstanbul 

Boat Show’a 600’e yakın yerli ve yabancı denizcilik firmalarının yanı sıra sektöre yönelik 

ürün geliştiren firmalar da katılıyor.  İnsanlara farklı rahat ve konforlu yaşam alanları 

yaratan Eston, Yakuplu’da gerçekleştirdiği Eston Deniz projesini ve projede yer alan 500 

yat kapasiteli marinasını fuarda ziyaretçilere tanıtacak. 

 

12 kısımda 4500 konuttan oluşması planlanan Eston Deniz’in ilk kısmını oluşturan 

Yakamoz Evleri’nde yaşam başladı. Ev sahipleri geniş bahçeli evlerinde yeşilliğin içinde 

deniz manzarasına karşı yaşamın keyfini çıkarıyor. Projenin ikinci kısmını oluşturan 

Kalyon Evleri ise teslime hazırlanıyor.  

 

Eston Deniz bahçeli evlerinin 500 yat kapasiteli “marina”sı ve 1,5 km’lik sahil şeridiyle de 

ön plana çıkıyor. İnşaatı devam eden ve 2010 yılı sonuna kadar bitmesi hedeflenen 

marina projesi kapsamında yat kulübü ve sosyal alanların yer alması da planlanıyor.  

 

Ülkemizde deniz sporları ve yat turizmi giderek gelişiyor. Buna bağlı olarak marina 

ihtiyacı doğuyor. Eston Deniz yarattığı 4500 konutluk yaşam alanında ev sahiplerine 

“marina” ayrıcalığı sunuyor. 

 

Eston Genel Müdürü Kaan Yücel “Marina İstanbul'da yeni yeni keşfedilen çok önemli bir 

olgu. 1,5 kilometrelik sahil şeridi ve 500’ün üzerinde yat kapasiteli marinası ile 

İstanbul’daki marina kapasiteleri düşünüldüğünde önemli bir açığı kapatıyor. Projemizin 

özellikle marina kısmının İstanbul için önemli bir açılım sağlayacağına inanıyorum” diyor.  

 
 

ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini gerçekleştirmek 
için kurulan ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan uzmanlaşma eğilimlerine paralel 

olarak taahhüt ve gayrimenkul geliştirme alanında faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten 
devraldığı bilgi ve deneyimler ışığında; toplu konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, 
endüstri yapıları ve altyapı işleri ile ilgili projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 
Mayıs 1998 yılından beri; Eston Beton ve Eston İnşaat dönemlerinde kazandığı tecrübeyi Zeytinoğlu 
Grubunun değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl Evleri, Eston 
Kandilli Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston Yapı içinde bulunduğumuz 
dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.  

2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması olarak; ISO 9001:2000 Kalite Yönetim 
Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında belge almıştır. 2002 yılında OHSAS 18001 İş 
Güvenliği ve İş Sağlığı Yönetim Sistemi, 2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kurularak üç 

yönetim sistemi, her düzey ve alanda uygulanmaya başlamıştır.  
 

www.estondeniz.com 

 
Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler Eda Sümer’i arayabilirsiniz. 

212 232 49 02 – 03 eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
 

http://www.estondeniz.com/
mailto:eda@kirazhalklailiskiler.com.tr

